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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 15 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
29.4.2023. - 13:05 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 2:02.99 HAJDER, Ensar ZATU Banja Luka 12.6.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 2:05.25 LEKIĆ, Jovan 22ABL Dubrovnik (CRO) 19.5.2021.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 2:10.60 LEKIĆ, Jovan 22ABL Maribor (SLO) 14.12.2019.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 2:16.67 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 2:35.38 LEKIĆ, Jovan 22ABL Trebinje 4.7.2015.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

E

1. BERLOŽNIK, Jaš 02 PK Ljubljana 2:17.78 566 Q 28.71 36.35 39.48 33.24
2. KORENT, Leonardo 06 PK Ljubljana 2:18.31 559 Q 28.28 37.16 41.55 31.32
3. POTEMIN, Iaroslav 05 PK Ilirija Ljubljana 2:18.52 557 Q 28.46 34.16 43.95 31.95
4. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 2:21.56 522 Q 29.46 36.55 43.91 31.64
5. GÓR, DÁniel 08 PK Koper 2:23.64 499 Q 29.12 37.19 42.69 34.64
6. MARGETIC, Pavao 06 Zagrebacki Pk 2:26.57 470 Q 29.79 37.67 46.41 32.70
7. HUDOVORNIK, Erik 07 PK Ilirija Ljubljana 2:27.02 466 Q 31.29 38.32 43.78 33.63
8. TURK, Mitja 06 PK Ribnica 2:27.13 465 Q 30.64 40.43 42.72 33.34
9. ČADEŽ, Tanej 09 PK Ljubljana 2:27.59 460 Q 32.38 37.95 43.45 33.81

10. TOSOVIC, Bruno 07 Jug 2:27.96 457 Q 30.84 40.64 44.36 32.12
11. KOLENKO, Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 2:28.06 456 Q 31.81 40.92 42.55 32.78
12. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:28.28 454 R 31.30 39.68 45.68 31.62
13. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 2:30.65 433 Q 29.79 38.11 47.23 35.52
14. STARC, Teo 08 PK Ribnica 2:36.43 387 Q 34.12 44.67 40.44 37.20
15. ŠEVČENKO, Maksim 08 PVK Budvanska Rivijera 2:37.05 382 Q 32.08 43.38 43.92 37.67
16. DELIC, Karlo 09 Zagrebacki Pk 2:38.94 368 Q 35.57 43.08 44.92 35.37
17. ZABEK, Martin 10 Zagrebacki Pk 2:40.07 361 Q 35.10 43.84 46.47 34.66
18. FRANIC, Ivan 08 Jug 2:40.31 359 R 33.51 42.37 47.15 37.28
19. STANDER, Matej 09 Zagrebacki Pk 2:41.45 352 R 39.38 43.99 43.70 34.38
20. MITIĆ, Ognjen 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo2:43.88 336 32.63 44.64 47.21 39.40
21. PETRUSENKO, Kirill 10 PVK Budvanska Rivijera 2:44.62 332 35.32 45.40 48.72 35.18
22. KONDOREV, L. 10 Crvena Zvezda 2:48.94 307 38.65 40.53 51.17 38.59
23. BOZIC, Marko 09 Zagrebacki Pk 2:49.44 304 34.46 45.52 52.75 36.71
24. ĐUDUROVIĆ, Fedor 08 Olymp, BL 2:50.62 298 35.89 44.61 50.36 39.76
25. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 2:50.80 297 36.23 48.12 49.24 37.21
26. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 2:50.92 296 35.73 44.23 52.82 38.14
27. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 2:53.20 285 38.73 45.89 48.54 40.04
28. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 2:56.37 270 38.95 44.21 50.62 42.59
29. STEFANOVIC, Aleksa 10 Plivacki klub "Novi Sad" 2:58.40 260 36.92 2:21.48 40.41
30. SAMARDZIJA, Vuk 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo2:58.54 260 37.89 47.92 53.84 38.89
31. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 3:00.95 250 36.45 50.35 55.21 38.94
32. MARINKOV, Jovan 10 Plivacki klub "Novi Sad" 3:01.99 245 43.61 48.49 50.63 39.26
33. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 3:04.86 234 40.13 51.23 54.15 39.35
34. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 3:05.75 231 39.00 49.70 54.93 42.12
35. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 3:07.45 224 38.84 46.30 59.33 42.98
36. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 3:09.69 217 44.74 51.21 53.28 40.46
37. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 3:14.99 199 45.91 52.83 55.14 41.11
38. CULIBRK, Mateja 12 Plivacki klub "Novi Sad" 3:19.05 187 45.22 50.68 1:00.92 42.23
39. MILOSEVIC, Veljko 10 Crvena Zvezda 3:19.35 187 44.83 53.13 58.03 43.36
40. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 3:21.35 181 46.28 51.83 1:01.00 42.24
41. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 3:23.94 174 45.39 50.65 1:05.73 42.17
42. SMILJANIĆ, David 13 Olymp, BL 3:27.93 164 45.40 54.29 1:01.99 46.25
43. RADOVANOVIĆ, A. 10 Borac, BL 3:45.41 129 50.10 2:55.31 48.23
44. POPOVIC, Jakov 10 PK "BPK" Bgd 3:48.10 124 50.89 1:02.70 1:08.01 46.50
45. GVERIC, Georgije 13 Olymp, BL 3:56.99 111 51.77 1:02.30 1:12.46 50.46

DSQ JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad" 3:01.85 2:34.72 7.72 23.08
DSQ SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 3:06.03 39.14 49.97 58.29 38.63
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 15, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim

D

1. KORENT, Leonardo 06 PK Ljubljana 2:18.31 559 Q 28.28 37.16 41.55 31.32
2. POTEMIN, Iaroslav 05 PK Ilirija Ljubljana 2:18.52 557 Q 28.46 34.16 43.95 31.95
3. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 2:21.56 522 Q 29.46 36.55 43.91 31.64
4. MARGETIC, Pavao 06 Zagrebacki Pk 2:26.57 470 Q 29.79 37.67 46.41 32.70
5. TURK, Mitja 06 PK Ribnica 2:27.13 465 Q 30.64 40.43 42.72 33.34
6. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:28.28 454 R 31.30 39.68 45.68 31.62

C

1. GÓR, DÁniel 08 PK Koper 2:23.64 499 Q 29.12 37.19 42.69 34.64
2. HUDOVORNIK, Erik 07 PK Ilirija Ljubljana 2:27.02 466 Q 31.29 38.32 43.78 33.63
3. TOSOVIC, Bruno 07 Jug 2:27.96 457 Q 30.84 40.64 44.36 32.12
4. KOLENKO, Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 2:28.06 456 Q 31.81 40.92 42.55 32.78
5. STARC, Teo 08 PK Ribnica 2:36.43 387 Q 34.12 44.67 40.44 37.20
6. ŠEVČENKO, Maksim 08 PVK Budvanska Rivijera 2:37.05 382 Q 32.08 43.38 43.92 37.67
7. FRANIC, Ivan 08 Jug 2:40.31 359 R 33.51 42.37 47.15 37.28
8. ĐUDUROVIĆ, Fedor 08 Olymp, BL 2:50.62 298 35.89 44.61 50.36 39.76

B

1. ČADEŽ, Tanej 09 PK Ljubljana 2:27.59 460 Q 32.38 37.95 43.45 33.81
2. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 2:30.65 433 Q 29.79 38.11 47.23 35.52
3. DELIC, Karlo 09 Zagrebacki Pk 2:38.94 368 Q 35.57 43.08 44.92 35.37
4. ZABEK, Martin 10 Zagrebacki Pk 2:40.07 361 Q 35.10 43.84 46.47 34.66
5. STANDER, Matej 09 Zagrebacki Pk 2:41.45 352 R 39.38 43.99 43.70 34.38
6. MITIĆ, Ognjen 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo2:43.88 336 32.63 44.64 47.21 39.40
7. PETRUSENKO, Kirill 10 PVK Budvanska Rivijera 2:44.62 332 35.32 45.40 48.72 35.18
8. KONDOREV, L. 10 Crvena Zvezda 2:48.94 307 38.65 40.53 51.17 38.59
9. BOZIC, Marko 09 Zagrebacki Pk 2:49.44 304 34.46 45.52 52.75 36.71

10. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 2:53.20 285 38.73 45.89 48.54 40.04
11. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 2:56.37 270 38.95 44.21 50.62 42.59
12. STEFANOVIC, Aleksa 10 Plivacki klub "Novi Sad" 2:58.40 260 36.92 2:21.48 40.41
13. MARINKOV, Jovan 10 Plivacki klub "Novi Sad" 3:01.99 245 43.61 48.49 50.63 39.26
14. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 3:05.75 231 39.00 49.70 54.93 42.12
15. MILOSEVIC, Veljko 10 Crvena Zvezda 3:19.35 187 44.83 53.13 58.03 43.36
16. RADOVANOVIĆ, A. 10 Borac, BL 3:45.41 129 50.10 2:55.31 48.23
17. POPOVIC, Jakov 10 PK "BPK" Bgd 3:48.10 124 50.89 1:02.70 1:08.01 46.50

DSQ SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 3:06.03 39.14 49.97 58.29 38.63

A

1. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 2:50.80 297 36.23 48.12 49.24 37.21
2. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 2:50.92 296 35.73 44.23 52.82 38.14
3. SAMARDZIJA, Vuk 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo2:58.54 260 37.89 47.92 53.84 38.89
4. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 3:00.95 250 36.45 50.35 55.21 38.94
5. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 3:04.86 234 40.13 51.23 54.15 39.35
6. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 3:07.45 224 38.84 46.30 59.33 42.98
7. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 3:09.69 217 44.74 51.21 53.28 40.46
8. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 3:14.99 199 45.91 52.83 55.14 41.11
9. CULIBRK, Mateja 12 Plivacki klub "Novi Sad" 3:19.05 187 45.22 50.68 1:00.92 42.23

10. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 3:21.35 181 46.28 51.83 1:01.00 42.24
11. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 3:23.94 174 45.39 50.65 1:05.73 42.17
12. SMILJANIĆ, David 13 Olymp, BL 3:27.93 164 45.40 54.29 1:01.99 46.25
13. GVERIC, Georgije 13 Olymp, BL 3:56.99 111 51.77 1:02.30 1:12.46 50.46

DSQ JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad" 3:01.85 2:34.72 7.72 23.08
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